
Nové celty a další vybavení naNové celty a další vybavení na
tábořištětábořiště
Ahojte! Jsme pionýrská skupina Dr. Mirko Odčadlíka Holešov
a prosíme Vás o pomoc. Naše táborová základna v katastru
obce Osíčko, kterou spravujeme od roku 1986, prošla během
let již několika opravami a rekonstrukcemi. Nyní potřebuje
rozšířit kapacitu o 3 stany Rekreant a nové vy…

– Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina dr. Mirko Očadlíka

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/20932

https://donio.cz/p/20932

	Nové celty a další vybavení na tábořiště

